Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
lČ: 70886300
Bankovní spojeni: Česká národní banka Ústí nad Labem,
ČIslo účtu:
(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému finanční částku (dále jen ,,finanční
dar") ve výši 73.000,-- Kč (slovy sedmdesáttřitisÍcekorunčeských) a obdarovaný tento dar
přijímá. Dárce poskytuje výše uvedený dar Hasičskému záchrannému sboru Usteckého
kraje dle § 45 odst. 11 zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů.